
DYSSEGÅRDSKIRKEN

JANUAR 2019

MED K ÆRLIGHEDEN SOM DRIVKRAFT  KIRKEHØJSKOLE KYNDELMISSEMARKED OPLEV REVOLUTIONEN 1917 SKUMRINGSANDAGT
FASTELAVN HAR DE EN BIBEL PÅ ARABISK RESTEN AF DAGEN BABETTES GÆSTEBUD GRÆSHOPPESALSA CARL NIELSEN I ØJENHØJDE



Fra maj til og med august vil man i Dysse­
gårdskirken kunne se en imponerende ud­
stilling af billeder fra en fjern tid og fra 
fjerne lande.

Udstillingen ”Troens Verden – Danske 
missionsfotografier 1870-1970” har tidli­
gere været vist i Rundetårn og består af 100 
forstørrede reproduktioner af fotografier fra 
Grønland, Indien, Kina, Afrika og Mellem­
østen – hvoraf et stort udvalg vil blive vist i 
Dyssegård.

Udstillingen viser hvordan missionærer 
i sin tid, til forskel fra de fleste koloniale 
aktører, levede blandt de lokale befolkninger. 
Missionærerne fik gennem deres praktiske 
tilgang, f.eks. undervisning og sygehjælp, en 
anderledes indsigt i lokale livsanskuelser og 
traditioner end mange andre, som forsøgte 
at tilegne sig viden om nye verdener. Sam­
tidig var missionsorganisationerne på godt 
og ondt med til at påvirke danskernes bil­
lede af verden gennem deres beretninger om 
fremmede kulturer, steder og formidling af 
religiøse problemstillinger. For missionærer­

PÅ ARABISK?
Har De en bibel

Sygeplejerske Karen Gormsen kom 
som missionær til Dandong i pro­
vinsen Liaoning i Manchuriet/
Kina i 1906. Hun tog tidligt en 
moderløs pige til sig, og da der lå 
en pige med koldbrand i sine fød­
der, tog hun også denne pige til sig. 

Rygtet om Gormsens hjælpsom­
hed spredte sig og babyer blev lagt 
på hendes trappesten, inden Karen 
Gormsen fik lavet en skuffe i det 
lokale hospitals mur, hvor de spæde 
børn kunne være i sikkerhed for de 

omstrejfende hunde. 

Det blev begyndelse til børnehjem­
met, der blev indviet i 1916 og snart 
blev kendt i store dele af Kina. I 
1930 var der 136 børn på hjemmet.

En blind Brahmin bliver her ledet 
af sin søn til behandling på vort 
missionshospital i Sydindien. Efter 
en stæroperation forlod han senere 
hospitalet med genvundet syn. 
”Gud er stor” råbte han, mens han 

sprang og dansede af glæde.
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ne selv betød arbejdet et livslangt engage­
ment, ofte med alvorlige psykiske og fysiske 
konsekvenser, og historien er præget af store 
personligheder med visioner for den verden, 
de levede i.

“Troens Verden – Danske missions
fotografier 1870-1970” fokuserer på det 
mellemmenneskelige og personlige møde 
med det fremmede, set med danske, kristne 
missionærers øjne. Udstillingen bygger på 
billeder stillet til rådighed af Danmission. 

Billederne repræsenterer en historie, som 
bliver levende, når man ser denne udstilling 
og som også illustreres ved konkrete tekster, 
som sætter seeren ind i den aktuelle situa­
tion.

Hvert eneste billede fortæller en historie 
og forhåbentlig vil mange også have glæde 
af at se dem i Dyssegård. Det er spændende 
billeder, der nok er fra en fjern tid, men som 
kan blive nærværende hvis man stopper op 
og fordyber sig i dem.

PÅ ARABISK?
Har De en bibel

JØRGEN NØRGAARD PEDERSEN
f. 1940, tidligere vicegeneralsekretær 
i Danmission og mangeårig missionær. 
Tovholder på digitaliseringen af 
Danmissions billedarkiv.
Portræt fra arkivet.

Udstillingsbillederne er kopier efter originale fotos, der 
er taget af udsendinge helt fra midten af 1800-tallet, 
hvorfor en del findes på gamle glasplader og slidte sort/
hvide fotos. Et udvalg af disse gamle originaler vil også 
blive udstillet. Danmission har digitaliseret 22.000 af 
disse billeder, som nu er tilgængelig globalt på internet-
tet på adressen www.danmission.dk/photoarchive.

Bemærk kirkehøjskolen den 26. maj, 
der tager afsæt i udstillingen – se nærmere på side 11

I Bahrain, hvor missionen drev et 
litteraturarbejde, gik døren en dag 
op og en tildækket kvinde kom 
ind i boghandelen. Hun henvendte 
sig til ekspedienten, som stod bag 
disken. Hun ville høre, om man 
kunne købe en kogebog på arabisk. 

Missionsboghandelen, også kaldet 
Family Bookshop Group, var en 
kristen boghandel, der drev 14 bog­
handler i blandt andet Kuwait, Abu 
Dhabi, Oman, Syrien og Iran. Man 
havde dog et bredt udvalg af andre 
bøger, blandt andet også kogebøger. 

Kvinden fandt snart en kogebog, 
men tøvede med at gå, indtil alle 
de andre kunder var gået, så kom 
hun frem til disken igen. ”Har De 
en bibel på arabisk?”, spurgte hun. 
Den fandt man hurtig frem til, 
hvorefter hun forlod butikken med 
sin bibel godt skjult af kogebogen.

ARTIKEL



T E A T E R D Y S S E N

DEN LILLE PIGE
MED SVOVLSTIKKERNE

Apollo Teater
for børn på fra 6 til 12 år
03.02.2019 KL. 15
DYSSEGÅRDSKIRKEN

SMÅ BLÅ SKO
Riddersalen

for børn fra 1½ til 4 år
24.02.2019 KL. 15
DYSSEGÅRDSKIRKEN

HVEM BESTEMMER
Teater Hund

for børn fra 3 til 8 år
24.03.2019 KL. 15 
DYSSEGÅRDSKIRKEN

GRÆSHOPPESALSA
Flyvende Prinsesse
for børn fra 3 til 9 år
23.06.2019 KL. 15

PLÆNEN BAG KIRKEN
GRATIS ADGANG

Teaterforestillinger for børn arrangeret i et samarbejde imellem Dyssegårdskirken og Dyssegård Bibliotek.
BILLETTER SÆLGES PÅ DYSSEGÅRD BIBLIOTEK FRA 14 DAGE FØR FORESTILLINGEN:

GENBIB.DK/BILLETTER. BILLETPRIS: 35 KR.



B&U-AFDELINGEN
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BABYSALMESANG 
Med salmesang og enkle rekvisitter skaber vi en fredfyldt 
musikalsk stund, hvor vi veksler mellem stilhed og bevæ-
gelse. Barnet får en bred sansestimulering mens salmer og 
remser leges ind med fagter og helt enkle danse. Kirkens 
smukke rum danner rammen om en oplevelse med leg, glæ-
de og nærvær. Babysalmesang er for babyer på ca. 2 ½ - 12 
måneder.
Pris er 100 kr. Alle deltagere får ”Min første salmebog”. Efter 
babysalmesangen er der kaffe og babyhygge i sognegården, 
for de som har tid og lyst. Her kan forældrene snakke og ud-
veksle erfaringer samt give børnene mad. Holdstart 4 gange 
årligt: januar, april, august og oktober

HOLDSTART 03.04.2019
ONSDAGE KL. 10 I KIRKEN

FAMILIEGUDSTJENESTE
Kom og deltag i familiegudstjeneste med efterfølgende 
spisning sammen med minikonfirmanderne. Alle er hjerte-
ligt velkomne!  Spisning 40 kr. Gerne tilmelding til kirkekon-
toret inden 27.02.2019

ONSDAG 06.03.2019 KL.17

FASTELAVN 
Vi begynder med en festlig familiegudstjeneste i Dys-
segårdskirken. Herefter går vi i samlet flok over gaden til 
Dyssegårdsskolen, hvor FDF står for tøndeslagningen. 
Dagen slutter i Sognegården med fastelavnsboller samt 
kåring af kattekonger og kattedronninger. Kom som det, 
du allerhelst vil være! (Gratis adgang)

SØNDAG 03.03.2019 KL. 14

BØRNE- OG UNGDOMSGUDSTJENESTE
Vi varmer op til påsken med en ungdomsgudstjeneste med 
efterfølgende spisning for Dyssegårdskirkens konfirmander. 
Alle er hjerteligt velkomne. Spisning 40 kr. Tilmelding til kir-
kekontoret inden 11.03.2019.

FREDAG 15.03.2019 KL. 16.30

KYNDELMISSEMARKED
En hyggelig dag, hvor der er loppestande med skønne lop-
pefund, sjove aktiviteter ved FDF Gentofte og salg af kaffe, 
kage og andet godt - alt overskuddet går til FDF Gentoftes 
sommertur til Skotland. Man kan leje en loppestand for 175 
kr. (kontakt suhrz@hotmail.com for leje)  eller komme forbi 
og loppe-shoppe.

LØRDAG 02.02.2019 KL. 10-14

SANKT HANS
FDF afholder igen i år en hyggelig og familie-
venlig Sankt Hans bag Dyssegårdskirken. Køb 
et aktivitetskort til små penge, og der er leg, 
snobrødsbagning og meget mere at give sig i 
kast med. For de voksne er der kage og kaffe. 
Bålet tændes kl. 20.

SØNDAG 23.06.2019 KL. 18.30

JULIE WOLF SEIDELIN
B&U-medarbejder siden 2014 i Dyssegård.
Cand. mag. i religion. 
dyssegaardskirken@live.dk / 20 14 57 16



MUSIK & SANG
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MERETE KUHLMANN
Kirkens organist spiller værker, som er 
skrevet over Luthers Fadervor-salme 
’Vater unser im Himmelreich’; musik af 
bl.a. Bach, Böhm og Mendelssohn. 

TORSDAG 07.02.2019 KL. 17

Hvor intet andet er nævnt, er der gratis adgang til kirkens musikarrangementer. 

SOMMERKONCERT MED
ROSKILDE DOMKIRKES PIGEKOR
Lysende, unge pigestemmer vil fylde 
kirkerummet med en smuk sommer-
buket blandet af klassiske og rytmiske 
sange. Dirigent: Christa Hauser.

SØNDAG 02.06.2019 KL. 15

FYRAFTENSKONCERTER SANGDYSSEN
-handler om glæden ved at synge 
sammen og om vores store og rige 
sangskat.

SANGEFTERMIDDAGE
Vi synger af hjertens lyst fra Høj-
skolesangbogen, på ønsker fra 
de fremmødte. Kom og syng dine 
favoritter – eller lær nogle helt nye 
sange. Kaffe/kage: 20 kr.

ONSDAG 20.02.2019 KL. 14-16
ONSDAG 20.03.2019 KL. 14-16

CARL NIELSEN I ØJENHØJDE
Ulla Munch, mezzosopran og 
Charlotte Dagnæs-Hansen, klaver 
og fortæller. Et musikalsk foredrag, 
fyldt med anekdoter om Carl Niel-
sen, og krydret med de skønneste 
Carl Nielsen sange, og der vil blive 
rig mulighed for også selv at synge 
med på nogle af hans mest kendte 
sange - hvem kender ikke ’Jeg ved 
en lærkerede’.
Carl Nielsen bevarede hele sit liv 
evnen til at skrive både storslåede 
symfonier og helt enkle sange, der 
har vist sig at være meget lang-
tidsholdbare. Musik, der på én gang 
er både universel og ægte dansk. 
Rødvin/ost: 20 kr.

ONSDAG 15.05.2019 KL. 19.30

NIKOLAJ VILTOFT & AEJI CHOI 
Henholdsvis solotrompetist ved Det 
Kgl. Kapel og organist ved Sct. Thomas 
Kirke, spiller den tjekkiske komponist 
Petr Ebens store værk Okna (kirke
ruder), som er inspireret af Marc Cha-
galls glasmalerier i Jerusalem.

TORSDAG 07.03.2019 KL. 17

BINE BRYNDORF
Professor og organist ved Frederiks-
borg Slotskirke fortæller om samt 
spiller Carl Nielsens monumentale or-
gelværk Commotio. Commotio (som 
betyder hjernerystelse) blev Carl Niel-
sens sidste værk, og samtidig hans 
eneste store værk for orgel.

TORSDAG 04.04.2019 KL. 17

- er af 30-40 min. varighed; en mulighed for at sætte sig ind i kirken og lytte til 
musik, mens dagen bliver til aften. Efter koncerterne er der mulighed for at nyde 
et lille glas i foyeren og hilse på hinanden, inden man går hver til sit.



Vi vælger filmene i fællesskab for den kommen-
de sæson onsdag den 13. februar. Så har du lyst 
til at se en god film sammen med andre og få en 
snak om den bagefter - så kom i Biografdyssen i 
sognegården.

Hver gang vi mødes i Biografdyssen bliver der 
serveret ost og et glas vin efter filmen, og så er 
ordet frit. Prisen er 20 kr., og tilmelding er ikke 
nødvendig.

13.02.2019 BABETTES GÆSTEBUD (1987)

ONSDAGE KL. 19-22 I SOGNEGÅRDEN

Bogdyssen er en læsekreds for alle med lyst til 
gode læseoplevelser og til at tale med andre, 
om det de har læst, i en hyggelig og humørfyldt 
atmosfære. Cand.mag. Sara Nørholm står for 
Bogdyssen, der er et samarbejde mellem Dys-
segårdskirken og Dyssegård Bibliotek. 

I den kommende sæson tager vi til de britiske 
øer og læser bøger i forskellige genrer – flest ro-
maner, men også noveller, en krimi og en børne-
bog om en ganske særlig bjørn.
 
Alle er velkommen, man skal bare selv medbrin-
ge den bog, der er på programmet og melde sig 
til hos Sara Nørholm på mail: sara.noerholm@
gmail.com eller telefon 61306896

06.02.2019 KAZUO ISHIGURO: RESTEN AF DAGEN (1989)
06.03.2019 VIRGINIA WOOLF: TIL FYRET (1927)
03.04.2019 DYLAN THOMAS:

PORTRÆT AF KUNSTNEREN SOM HVALP (1940)
RICHARD LLEWYN: 
GRØN VAR MIN BARNDOMS DAL (1939)

08.05.2019 ROBERT MCLIAM WILSON: 
EUREKA STREET (1996)

ONSDAGE KL. 19.30-21.30 I SOGNEGÅRDEN

BOGDYSSEN

BIOGRAFDYSSEN

Fra januar afholder vi nogle korte hverdagsgudstjenester i kirken af en halv 
times varighed - vi kalder dem skumringsandagter. I årets tre første måne-
der vil der derfor blive lejlighed til at gå til fyraftenskoncert og skumrings-
andagt skiftevis hver fjortende dag.

Tidligere kaldte man overgangen mellem dag og aften for blå time. For 
mange børnefamilier er det en hektisk tid på dagen, men blå time kan også 
være en indbydelse til et pusterum. I skumringen mørkner det, og det lidt 
højtidelige ord andagt betyder at overveje noget eller erindre noget. Den 
tjekkiske forfatter Milan Kundera siger et sted, at der er en hemmelig for-
bindelse mellem langsomheden og erindringen - mellem hurtigheden og 
glemslen. Det er i langsomheden, vi besinder os, og hvor tanker kan dukke 
op i os, som hurtigheden synker ned i glemslen. Det giver mening i forbin-
delse med skumringsandagten, hvor det vil veksle mellem ord og musik, 
og vi synger en salme.

TORSDAG 24.01.2019 KL. 17 OM FRIMODIGHED
TORSDAG 21.02.2019 KL. 17 OM SÅRBARHED
TORSDAG 21.03.2019 KL. 17 OM GODHED

SKUMRINGSANDAGT

LISBET RØMER
Sognepræst siden 1999
i Dyssegård. 
Master i luthersk spiritualitet.
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MED KÆRLIGHEDEN
SOM DRIVKRAFT
Hos Astrid Lindgren rummer den 
gode fortælling en forvandlende 
kraft, og hun skrev for børn, fordi de, 
som hun sagde, ”skaber mirakler når 
de læser.” 

Cand.mag. Sara Nørholm tager os i 
ord, billeder og fællessang med på 
opdagelse i Astrid Lindgrens liv og 
forfatterskab for at give os et indblik 
i, hvad der formede og drev hende 
som menneske og fortæller.
ONSDAG 13.03.2019 KL. 14

OPLEV REVOLUTIONEN 1917
- set gennem de sovjetiske kunst-
neres egne billeder.

Billedforedrag ved Hans Brodersen 
med 100 dias og autentiske filmklip.
Det er en ganske barsk historie, 
men med megen humor - og med 
stor indflydelse på bl.a. os her i Dan-
mark. Hans Brodersen er uddannet 
fra Den Grafiske Højskole.
ONSDAG 13.02.2019 KL. 14

SENSOMMERTUR – TIL SYDFYN
Med udgangspunkt i Hotel Fåborg Fjord skal vi i løbet af fire dage se Fåborg 
Museum, Carl Nielsens Barndomshjem, Valdemars Slot, Danmarks Forsorgs-
museum og meget mere på vores tur i det sydfynske.

Detaljeret program kommer senere. Pris for turen er 2.500 kr. med et tillæg 
for enkeltværelse på 750 kr. Tilmelding og betaling til kirkekontoret senest den 
30. juni.
MANDAG 26.08.2019-TORSDAG 29.08.2019

FORÅRSTUR
Forårsudflugten går til Greve muse-
um. Når vi træder over dørtærsklen 
ind i Grevegårds gamle stuehus, 
mærker vi med det samme stem-
ningen i den typiske hedebostue fra 
første halvdel af 1800-tallet. Udstil-
lingen viser møbler, dragter, brode-
rier og malerier fra denne periode. 

Museet har også en stor samling af 
de smukke, hvide broderier, kaldet 
hedebosyning, som egnen har væ-
ret kendt for. Desuden kan vi også 
se en aktuel udstilling om fåret - det 
ældste husdyr og nyttedyr, vi ken-
der. Kaffen og kagen nydes i muse-
ets café.

Tilmelding til kirkekontoret senest 
den 2. maj. Deltagelse koster 100 kr.
ONSDAG 08.05.2019 KL. 13-18

Menighedsplejen

Menighedsplejen i Dyssegårdskirken inviterer
til eftermiddagsmøder for alle interesserede. 

Vi begynder i kirken med en andagt og fortsætter i sognegården
med kaffe/te og samvær omkring et foredrag eller lignende.

Det koster 20 kroner at deltage. 

Der er endvidere mulighed for at bestille kirkebil ved dagen før
at kontakte kirkekontoret på 39 75 01 00.



DET GRÅ GULD

FORSONING I PRAKSIS 
- ELLER DA GUD TOG BUSSEN...
Med udgangspunkt i en række per-
sonlige oplevelser fra rejser i USA 
og Sydafrika, samt Martin Luther 
Kings bevægende dagbog ’Da Gud 
tog bussen - 382 dage der ændre-
de verden’ vil sognepræst Liselotte 
Wiemer og forfatter og anmelder 
Steffen Larsen prøve at indkredse 
de drømme og visioner, der ligger 
til grund for tanken om kærlighed, 
forsoning og ikke-vold. Det er tro, 
håb og næstekærlighed omsat til 
virkelighed. 
ONSDAG 10.04.2019 KL. 14

TIRSDAGSDAMERNE
Har du lyst til lære nye mennesker at kende i en hyggelig atmosfære, så er 
der kaffe på kanden hver tirsdag fra kl. 14 - 16.30. Vi mødes i sognegården i 
det gule værelse, hvor der mulighed for at sidde med lidt håndarbejde eller 
blot snakke samme. Oftest læses der en historie, men der serveres kaffe og 
brød hver gang. Alle er velkomne!
Lene Andersen

HERRESENIOR
Første torsdag i hver måned kl. 10 er der morgenbrød og kaffe for mænd 
i den modne alder. Mænd der har lyst til at være sammen og som har 
glæde af at have et sted at dele hverdagens tildragelser med andre.
Hvis du vil vide mere, kan du kontakte:
Steen Johansen
Tlf. 39 67 16 54
Otto Mønsted Nielsen 
Tlf. 39 67 89 63 
otto@moensted.dk

MØD SØREN DALSGAARD
Søren Dalsgaard er teolog, koordinator for asylsamarbejdet i Folkekirkens 
mellemkirkelige Råd, beboerformand i Mjølnerparken og måske først og frem-
mest idealist. Hos Herresenior vil han fortælle om sit omfattende liv.
TORSDAG 07.02.2019 KL. 10
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KUNST I KIRKEN 
Der er skiftende udstillinger i sognegården. I den kommen-
de periode er vi glade for at kunne åbne dørene for følgende 
udstillinger:

HANNE MEJLGAARD MARTS-APRIL FERNISERING 10.03.2019
TROENS VERDEN MAJ-AUGUST FERNISERING 05.05.2019
MALTE FISKER SEPTEMBER-OKTOBER FERNISERING 01.09.2019

UDSTILLINGERNE ER ÅBNE
MANDAG TIL FREDAG KL. 10-13 SAMT TIRSDAG KL. 16-18

DIAKONIENS DAG  
Festgudstjeneste på Sankt Lukas 
Stiftelsen, Bernstorffsvej 20 med 
lystænding og deltagelse af Danmarks 
Lærerhøjskoles kor. Jakob Rønnow er 
prædikant. Efter en let frokost taler 
kirkeminister Mette Bock og der læg-
ges op til debat. Tilmelding er ikke nød-
vendig - man møder bare op. 

Bemærk at der således ikke er gudstje-
neste i Dyssegårdskirken denne søn-
dag!
SØNDAG 03.02.2019 KL. 10.30
PÅ SANKT LUKAS

Efter gudstjenesten de nævnte søndage er menigheds
rådet vært ved et glas vin og der vil være mulighed for at 
tale om og spørge til kunstværkerne. 

PÅSKELAM 
Efter gudstjenesten Skærtorsdag spi-
ser vi et påskemåltid sammen i sogne
gården. Der vil blive serveret lam og 
et glas vin eller en vand for 80 kr. pr. 
voksen. Børn 40 kr. Tilmelding til kirke
kontoret senest Palmesøndag. 
TORSDAG 18.04.2019 KL. 17

MENIGHEDSRÅDSMØDER
I den kommende periode afholder me-
nighedsrådet møder i sognegården, 
hvor dagsordnerne kan fås på kirke-
kontoret og hvor alle interesserede er 
velkomne.

ONSDAG 30.01.2019 KL. 19
ONSDAG 20.03.2019 KL. 19
ONSDAG 22.05.2019 KL. 19

SOGNEINDSAMLING
Folkekirkens Nødhjælp kaster næ-
stekærligheden på klimaet, til den 
årlige sogneindsamling søndag 
den 10. marts 2019. Vi har et fælles 
ansvar for at værne om vores klima 
både for os selv og for fremtidige 
generationer. Derfor håber vi, at 
så mange som muligt vil melde sig 
som indsamlere og give en hånds-
rækning til dem, der behøver det 
mest.

Dyssegård Sogn er igen i år med til 
indsamlingen – så har du tid og lyst 
kan du tilmelde dig som indsamler 
hos indsamlingsleder Otto Møn-
sted Nielsen otto@moensted.dk/
tlf. 20 31 05 69. 

Efter indsamlingen er der safte-
vand, kaffe og the med brød og 
kager for alle indsamlere i sogne-
gården.
SØNDAG 10.03.2019 KL. 10-14

OPLEV OGSÅ



OPLEV OGSÅ
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En gang var det missionærerne, der kom vidt omkring og gav danskerne bille-
der af en fremmed og spændende verden. Nu er verden kommet tættere på. 

Det kultur- og religionsmøde, der tidligere var forbeholdt missionærerne, 
er nu blevet en virkelighed i Danmark, hvor en del af vores befolkning net-
op kommer fra Mellemøsten, Kina og Afrika. Man kunne med rette spørge 
om de missionærer, der var udsendt i verden for over hundred år siden, 
kan lære os noget om den virkelighed vi i dag står i. 

Med udgangspunkt i sognegårdens udstilling ”Troens Verden – Danske 
missionsfotografier 1870-1970” vil vi på denne kirkehøjskole sætte fokus 

på missionærens historie og de tråde denne historie trække op til vores 
egen samtid.

Efter gudstjenesten den 26. maj, hvor Peter Fischer-Møller er prædikant, vil der 
være frokost og efterfølgende foredrag ved:
Peter Fischer-Møller, biskop i Roskilde og formand for bestyrelsen i Danmission
Harald Nielsen, forfatter og Danmissions tidligere generalsekretær
Johanne Ihle, uddannet i arabisk og visuel antropologi og kurator for
”Troens Verden - Danske Missionsfotografier 1870-1970” i 2016 i Rundetårn
Daniel Henschen, ph.d. i historie

Tilmelding til kirkekontoret senest mandag den 20. maj.
Prisen for foredrag og frokost er 75 kr. 

SØNDAG 26.05.2019 KL. 11.30–17.30
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GUDSTJENESTE HVER SØNDAG KL. 10.30
DU KAN TILMELDE DIG KIRKENS NYHEDSBREV PÅ DYSSEGAARD.SOGN@KM.DK 
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